Pouso Alegre, 21 de Setembro de 2012.

Ofício Nº 539/2012

Prezada Senhora,

Atendendo ao Ofício nº DB-274/12, desse Instituto, encaminhamos o tempo de efetivo exercício no cargo efetivo, bem como tempo total de serviço público da servidora Fátima Aparecida Belani – Matr. 100.

Sem mais, colocamo-nos ao inteiro dispor para quaisquer outras informações.
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Ilma. Sra.

Tatiane Moreira Muroni

Diretor Presidente Substituta do IPREM

Pouso Alegre-MG
PAGE